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JOGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 225

Kallaste - Mustvee - Piilsi - Rannapungerja - Mustvee
SOIDUPLAAN

Kehtib alates: 01.09.2025

Liiklus toimub:

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OU

Toéopaevadel v.a. riigipuhadel

Valjumise voi

Liini pikkus Peatuste

siabumlse (km) vahe (km) Peatuse nimi

ellaaeg
06:55 KALLASTE
06:58 2,7 2,7 TEDREKULA
06:59 3,8 1,2 KODAVERE KIRIK
07:03 7,0 3,2 SASSUKVERE
07:04 9,2 2,2 RANNA MOIS
07:07 12,1 2,9 PIIBUMAE
07:10 15,0 2,9 PAJU
07:12 16,7 1,6 OMEDU
07:13 17,3 0,6 TEEMEISTRI
07:14 18,3 1,0 JOE
07:16 20,5 2,2 KOLMNURGA
07:17 22,0 15 RAJA
07:19 24,0 2,0 KULDKALA
07:24 26,8 2,8 MUSTVEE
07:28 30,8 4,1 VILUSI
07:29 32,2 1,3 KALMAKULA
07:33 36,3 41 KARUSOO
07:35 38,1 1,8 PIILSI
07:43 45,8 7,7 NINASI
07:45 48,0 2,2 TAMMISPAA
07:47 50,1 2,1 VENEMETSA
07:50 52,6 2,5 LOHUSUU KOOL
07:51 53,4 0,8 LOHUSUU KESKUS
07:52 54,8 14 LOHUSUU
07:54 57,2 2,4 LAGEDI
07:57 59,7 2,6 RAADNA
08:01 63,1 3,4 RANNAPUNGERJA
08:04 66,5 3,4 RAADNA
08:07 69,1 2,6 LAGEDI
08:10 71,5 2,3 LOHUSUU
08:12 73,1 1,7 VENEMETSA
08:14 75,1 2,0 TAMMISPAA
08:16 77,3 2,2 NINASI
08:18 79,1 1,8 KALMAKULA
08:19 80,4 1,3 VILUSI
08:21 82,5 2,1 ILMAJAAMA
08:25 84,6 2,0 MUSTVEE

J6geva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1

S8Imitud 15.12.2023
Kehtiv 01.01.2025 - 31.12.2032

Vedaja: Eesti Bussiliinid OU
Ariregistrikood 1270182
Estakaadi 4-10, J6geva 48303
Tel +372 776 0321

E-post jogeva@atko.ee



